[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление
10 августа 2020 г.                                                                                         № 277
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 28.10.2013 № 400 «Об утверждении положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета Ливенского района в целях возмещения части затрат, связанных с приобретением нового оборудования»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие администрация Ливенского района Орловской области постановляет:
1. Внести в приложение «Положение о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета Ливенского района в целях возмещения части затрат, связанных с приобретением нового оборудования» к постановлению администрации Ливенского района Орловской области от 28.10.2013 № 400 «Об утверждении положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 03.11.2015 № 649, от 16.05.2016 № 199, от 16.05.2017 № 174, от 18.01.2019 № 6, от 26.06.2019 № 215, от 20.01.2020 №13) следующее изменение:
1.1. в пункте 3.1. слова «в газете «Ливенская газета» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Глава района

Ю.Н. Ревин